
Лпкална екпнпмска анализа - презентираое на кпмпаниите пд приватнипт сектпр  
 

Вид на економска активност Број и % на компании (според класификација) 

 Микро Мали Средни Големи 

     

Индустриско производство 1 3     1  

Земјоделство 2    

Преработувачка индустрија 3 1   

Трговија 9    

Бизнис услуги (обука, консалтинг, истражување на пазар, реклама, 
издавачка дејност, односи со јавноста (PR) 

/    

Финансиски услуги /    

Медицински услуги 1 1   

Правни услуги (нотари, адвокати) /    

Услуги за населението (фризерници, перални, поправка на 
автомобили, други сервиси, итн.) 

1    

Ресторани, кафулиња, барови итн.  4 1   

Хотели, хостели, итн. /    

ИТ услуги /    

Транспорт 4    

Градежништво 3 2   

Комуникациски услуги /    

Креативни услуги (дизајн, фотографија, видеографија, веб дизајн, 
социјални медиуми, настани) 

/    

Управување со отпад /    

  Туризам /    

Културно наследство /    

Занеатчиски работа. 2    

Итн 2    

 


